xxx IRISH MONASTIC AND EPISCOPAL DEEDS

XXXVII.—Copy of depositions taken 14 November, 1634, in a case at issue between James, Earl of Ormond, and Anne Cottle, relating to the religious houses of Rosbercon and Clonmines, co. Wexford.

XXXVIII.—A statement by William Hill as to the rents of the abbey of Abbeyleix. May, 1636.

XXXIX.—Indenture, dated 9 July, 1640. Lease by James, Earl of Ormond, and the Countess Elizabeth, to James Butler of Dangespedoge, of the lands etc. of Kells Priory, and other property, for 21 years.

XL.—Statement of Crown Rents of ecclesiastical livings belonging to dissolved religious houses. [After Easter, 1670].

XLI.—An undated letter to the Duke of Ormonde from the Bishop of Killaloe [John Roane, Bishop 1675-93], relating to Crown Rent from the rectory of Kilmore Madalen.

XLII.—Indenture, dated 12 August, 1680. Lease by James, Duke of Ormonde, and the Duchess, to Michael Bryan, of Kells, of the tithes etc. of the farm of Kells, the Priory of Kells, etc., for a term of three lives.

XLIII.—A statement of counsel's opinion on certain leases and settlements made by the second Duke of Ormonde, concerning Holy Cross. [Not before 1710-11].

REFERENCES TO THE CALENDAR OF ORMOND DEEDS

The following deeds in this volume have been calendared in the *Calendar of Ormond Deeds*, edited by Professor E. Curtis, Vol. I, 1172-1350 (1932), and Vol. II, 1350-1413 (1934).

This volume	=	The Calendar
No. 1 [A1]	=	Vol. I, no. 30
2 [C1]	=	43
3 [C2]	=	41
4 [A2]	=	53 & 692
5 [C3]	=	22
6 [A3]	=	139
8 [A4]	=	Vol. II, no. 99
9 [A5]	=	106
10 [A6]	=	183
11 [A7]	=	194
13 [A9]	=	283
14 [A10]	=	342

Other deeds (not in the present volume) having relation to religious houses, will be found in Vol. I of the *Calendar* under the following numbers:—4, 5, 15, 32, 35, 42, 45, 48, 52, 54-74, 79, 115, 132, 134, 146, 149, 452, 555, 698, 805.

IRISH MONASTIC AND EPISCOPAL DEEDS.

SECTION A.

DEEDS RELATING TO THE RELIGIOUS HOUSES OF HOLY CROSS,
JERPOINT, AND KELLS IN OSSORY.

AI. [I].—Charter of Geoffrey FitzRobert, relating to his foundation of the Priory of Kells in Ossory [1202-11.]

Sciunt hii qui modo sunt et illi qui futuri sunt quod ego Gaufridus filius Roberti pro salute anime mee et antecessorum meorum et heredum fundavi quandam domum religionis in terra mea Hibernie in pago Ossirie in villa que vocatur Kenelis ad honorem Dei et eius gloriose matris Marie. Et hanc fundacionem feci per consilium et concessionem et propter salutem domini mei Guillelmi Marescalli qui est capitalis dominus prefate patrie et qui predictam domum et omnes meas donaciones et concessiones eidem factas confirmatas habet per suam cartam. Feci eciam hoc per voluntatem et concessionem sponse mee Eue que prefatam domum confirmavit quoad se. Igitur predicte domui que ita est fundata ad honorem Dei et sue sancte Matris et Priori et canonicis regularibus qui ibidem Deo deseruiunt uel seruituri sunt dedi in quantum ad me pertinet et concessi omnes ecclesias capellas decimas oblaciones et omnimoda beneficia ecclesiastica prouenientia uel prouentura de terra mea in Offathith et nominatim capellam castelli mei de Kenelis cum omnibus oblationibus suis et beneficiis et cum decimis omnium reddituum meorum et questuum et lucrorum que uel ego uel bailliui mei perquirere poterimus et cum decimis omnium expensarum mearum ubicumque locorum fiant siue in camera siue in coquina siue alibi et cum decimis omnium rerum mearum quas decimari decebit. Preterea dedi et concessi predictis Priori et canonicis tres carrucas terre inter villam de Kenelis et villam de Kilri cum pratis designatis et aliis pertinentiis suis. Villam de Baliscallan cum terris natiuis et omnibus pertinentiis suis. Tres alias carrucas terre ultra aquam de Righi circa villam que dicitur Rathalwi versus aquilonem cum beneficiis ecclesiasticis et cum omnibus pertinentiis suis. Villam de Killini et ecclesiam

eiusdem loci cum una carrucata terre cum natiuis et aliis pertinentiis suis. Omnia ecclesiastica beneficia de Pengran Balimacpistan Balincorccardha et Rathamelan et molendinum quod est in eadem terra iuxta nouam villam super aquam de Righi et ad sustentacionem eiusdem molendini decem acras terre que sunt prope idem molendinum. Terram de Distermoholmoc cum ecclesiis capellis piscariis libertatibus suis et pertinentiis. Burgagium quoddam in burgo de Kilkenni quod est ex opposito domus Palmarii cum domibus et aliis pertinentiis suis. Omnes piscarias que sunt uel esse poterunt inter molendinum meum quod est ante portam castelli mei de Kenles et inter terram de Hinisnach. Et ut liceat eis firmare et facere easdem piscarias et stagna molendinorum suorum in terra mea desubtus meum molendinum predictum uersus aquilonem ubicumque uoluerint et ualebunt. Et sua molendina ubicumque facta fuerint desubtus ecclesiam Sancti Marie eis annuo et confirmo. Et quicumque hominum meorum uoluerint licite et libere molant in molendinis eorum nec liceat ulli meorum uolentes ibi molere in causam trahere uel aliquatenus impedire. Concessi etiam eisdem Canonicis meam communem pasturam per totum extra prata et sata et septa. Et ut sint quieti a sequendo houthorn et omnes illi qui fuerint de suo manupastu etiam inde immunes sint set alii tenentes eorum iuxta morem et legem prouincie ipsum sequantur. Et qui non secuti fuerint sicut debebunt secundum legem patrie puniantur et placita et mercie inde prouenientia et etiam omnia placita et mercie hominum suorum et seruientium spectantia ad me sua sint. Habeantque liberam electionem prioris decedente Priore ita tamen ut de eadem domo assumatur siue de Bomine secundum quod scriptum inter prefatas ecclesias confectum et meo sigillo signatum testatur. Hec omnia que predicta sunt et quecumque alia rationabiliter sunt adepti uel in futurum adipisci ualebunt et omnimodas libertates et immunitates quas decet domum religionis habere et quas mihi licet conferre predicte ecclesie Sancte Marie et Priori et Canonicis eiusdem loci concessi et confirmaui impressione sigilli mei in puram et perpetuam elemosinam liberam pacificam solutam et quietam ab omni exactione et seruicio seculari que uel ore possint exprimi uel corde cogitari. Hiis testibus. H. Ossir' Episcopo. G. Archidiacono. O. Decano et Officiali eiusdem episcopi. Roberto de Ardenuethe. Simone Decano de Kilri. Johanne Marescallo.

Willelmo de Sancto Leodegario. Mauricio filio Mauricii.
 Willelmo de Sancto Albino. Matheo filio Griffini. Willelmo de
 Sancto Florentio. Waltero filio Willelmi. Willelmo de Mueles.
 Johanne de Culum. Jordano de Vilers. Stephano capellano.
 Ricardo filio Rau. Gaufrido de Ardene. Waltero camerario.
 Roberto turc. Gaidun. Rogero de Kenles. Et aliis.

Seal.

[*Note*: For a translation of this charter, and a note as to its date, see Curtis, *Calendar of Ormond Deeds*, Vol. I. no. 30].

Az. [4].—Two deeds relating to the grant to Kells Priory of the churches of Kellistown in Forth etc. 1228—1337.

A. Grant by Matthew FitzGriffin. [c.1228].

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Mattheus filius Griffini salutem in Domino. Noverit universitas vestra me divine caritatis intuitu, pro anime mee et Matilde sponse mee et antecessorum et heredum meorum salute, dedisse et concessisse et presenti carta confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie de Kenles in Ossoria priori et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus et servituris, omnia ecclesiastica beneficia tocius terre mee de Fotherid in Lagenia, videlicet ecclesiam de Kenelesna, habenda et tenenda sibi et successoribus suis in puram et perpetuam elemosinam libere pacifice et soluta ab omni servicio seculari, cum sanctuario suo et omnibus aliis pertinenciis suis terris et capellis, scilicet capellam de Finnoure, capellam de Mothel, capellam de Villa Laurencii Boscher, capellam de Balybeyl, cum omnibus earum pertinenciis in usus suos proprios, sicut sibi melius viderint expedire convertenda. Ut autem hec concessio mea rata semper et inconcussa permaneat, eam presentis carte attestacione et sigilli mei impressione confirmavi. Hiis testibus: A. Priore de Instyoc, Willelmo Priore Sancte Katerine Waterford, Magistro W. de Foresta, Magistro W. Decano Sancti Kenici, A. Archidiacono Ossorie, Magistro G. de Valle, Geraldo de Rupe, Thoma de Sancto Albino, Johanne filio Galfridi, Ada et Alano capellanis de Kenles, et Alexandro clerico nostro, et pluribus aliis.

B. Letter of Miler, Bishop of Leighlin, sanctioning the union of the vicarage of the churches of Kellistown in Forth etc. to the rectory of the same. 4 April, 1337.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes litere peruenerint Meylerus permissione diuina humilis ecclesie Leighlensis minister salutem in Domino sempiternam. Supplicationem religiosorum uirorum fratris Willelmi prioris domus Beate Marie Virginis de Kynlis Ossoriensis dyocesis et eiusdem loci conuentus, rectoriam ecclesiarum Sancti Patricii de Kynlis in Fothyrd Mothyl Fynor et Ballibethyl nostre dyocesis in proprios usus habentium, audiuius, continentem Quod, licet dicta rectoria de Kynlis in Fothyrd cum suis capellis predictis a diu est et sit eorum religiosorum domui seu monasterio appropriata antedicto eoque amplius ad piam hospitalitatem faciendam situati hactenus fecerunt ex debito sicut astricti, fructus tamen et prouentus obuentiones dicte rectorie, nedum per guerram continuantem inter Anglicos et Hibernicos in marchia ubi predicta rectoria situatur, sed per alios casus fortuitos et ineuitabiles, sunt ita exiles effecti et attenuati, quod dictorum religiosorum hospitalitatis solite urgente necessitate dolenter subtrahitur in ea parte: Propterea idem prior et conuentus nobis humiliter et deuote supplicauerunt, quod uicariam dictarum ecclesiarum de Kynlis in Fothyrd Mothyl Fynor et Ballibethyl nostre diocesis rectorie eiusdem quam ut permittitur in proprios usus habent graciose dignaremur redintegrare. Nos igitur dictam supplicationem piam et iuri consonam esse considerantes, dicteque suggestionis, nedum per famam et notorietatem, sed eciam per alias euidentes probationes ex parte dictorum prioris et conuentus factas coram nobis et exhibitas ad plenum didicimus veritatem, habitis super hiis cum decano et capitulo nostro deliberatione et tractatu diligenti, aliorumque peritorum communicato consilio, considerata utilitate publica et fauorabili quoad hospitalitatem, de consilio et expresso consensu dictorum decani nostri et capituli, Vicariam dictarum ecclesiarum de Kynlis in Fothyrd Mothyl Fynnor et Balibethyl nostre diocesis cum iuribus suis et pertinenciis uniuersis, unacum terra sanctuarii earundem ecclesiarum, magistro Hyllario Brun earundem ecclesiarum uicario ad hoc uocato presente, causasque supradictas uerasque esse considerante et suum expressum consensum prestante, iurisque si quod ei in dicta uicaria competeat pure sponte et absolute primitus renunciante,

reclorice prediote unimus redintegramus annectimus imperpetuum et dicto monasterio appropriamus, redintegratam annexam unitam appropriatam decernimus haberi et pronunciamus in hiis scriptis, hoc tamen attento et prouiso quod per sufficientes capellanos a prefatis priore et conuentu in dictis ecclesiis deputandos animarum cura diligenter exerciatur et deseruiatur laudabiliter in diuinis, et quod iidem prior et conuentus omnia onera dicte uicarie incumbentia more solito subportabunt. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum, unacum sigillo comuni decani nostri et capituli, necnon et sigillum dicti magistri Hyllarii Brun tunc uicarii ibidem, in testimonium consensus adhibiti presenti redintegracioni annexioni unioni et appropriationi sunt appensa. Dat' apud Lecgh' in festo Sancti Ambrosii episcopi et confessoris, anno domini M. ccc^o tricesimo septimo.

In dorso : Redintegratio et resignatio uicarie de Kenlis in Fothryd cum pertinentiis.

Seals missing.

A3. [6].—Agreement between T., Abbot of Holy Cross, and Theobald Walter, by which the Abbot leases to Theobald land in Culletti. [1263-78].

Hec est conuencio facta inter T. abbatem de Sancta Cruce ex vna parte et Theobaldum Walteri pincernam Hibernie ex altera, videlicet, quod idem abbas de consilio conuentus sui et dompni J. abbatis de Morgan (tradidit ?) eidem Theobaldo ad firmam dimidiam carucatam terre cum pertinentiis in Culletti que iacet inter riuulum de Culletti et dominicum ipsius Theobaldi de Ardmail, habendam et tenendam eidem Theobaldo omnibus diebus vite sue integre quiete et pacifice cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad liberam terram spectantibus, reddendo inde annuatim duodecim denarios nomine firme, medietatem ad Pascha et medietatem in festo Sancti Michaelis pro omni (seruicio ?) . . . sciendum quod post decessum dicti Theobaldi dicta terra cum pertinentiis ad abbaciam de Sancta Cruce quiete et sine contradiccione reuertetur . . . Theobaldus dictam terram vendet nec inuadiabit nec aliquo modo alienabit ad iacturam abbacie prenotate. Et ad huius conuencionis maiorem certitudinem sigilla partium vna cum sigillis venerabilis

patris fratris D. archiepiscopi Cassellensis et dicti abbatis de Morgan presenti scripto in modum cirographi facto sunt appensa, hiis testibus : Ricardo de Mariscis, Rogero de Samelesburi, Griffino filio Gileberti, Willelmo filio Helie, Odone Maunsel, Johanne de Bileburne, Thoma de Kentuelle, Hugone de Iafford, et multis aliis.

Parchment, 183 × 138 mm.

Seals missing.

The deed is holed and stained.

A4. [8].—Grant by James le Botiller, Earl of Ormond, to Ralph le Botiller, of the manor of Rowyr, with reservation of the advowson of the church and five acres of land, granted to the Abbot and Convent of Jerpoint. 16 April, 1364.

Sciunt presentes et futuri quod nos Jacobus le Botiller Comes Ormondie dedimus concessimus et hac presenti carta nostra confirmauimus nostro carissimo filio Radulpho le Botiller manerium del Rowyr cum omnibus suis pertinenciis, quinque acris terre arabilis cum aduocacione ecclesie ibidem exceptis quas dedimus abbati et conuentui de Jerpointe in perpetuum, habendum et tenendum eidem Radulpho manerium predictum ad totam vitam suam ut prescriptum est de capitalibus dominis feodi illius per seruicia inde debita et consueta. Nos uero predicti manerium predictum cum pertinenciis eidem Radulpho ut prescribitur warantizabimus acquietabimus contra quoscumque et defendemus. In cuius rei testimonium huic carte sigillum nostrum apponi fecimus. Dat' apud Cnoktoffre XVI die Aprilis anno regni regis Edwardi tercii post conquestum Anglie tricesimo octauo.

In dorso : Manerium del Rowyr.

Seal missing.

A5. [9].—Letters patent of protection, with grant of privileges and exemptions, to the Abbot (David) and Convent of Holy Cross, by James le Botiller, Earl of Ormond. 12 December, 1364.

Jacobus le Botiller Comes Ermonie dominus libertatis Typerarie omnibus senescallis vicecomitibus prepositis balliuis seruiantibus ac ceteris fidelibus domini Regis presentes inspecturis salutem. Sciatis nos divini amoris intuitu et pro salute anime nostre antecessorum et successorum nostrorum dedisse et concessisse

fratri David abbati ecclesie Beate Marie de Sancta Cruce iuxta Cassel et eiusdem loci conventui et eorum successoribus ut liberi sint et quieti pro nobis et heredibus nostris de omnibus misericordiis in omnibus curiis nostris et locis in toto dominio nostro pro quacumque causa sint amerciati et sint exclusi quantum in nobis est et ad dominium nostrum spectat de omni servicio seculari. Ita tamen quod ipse abbas et successores sui compareant coram senescallo nostro libertatis predictae qui pro tempore fuerit primo die assisarum. Deditur etiam eis et successoribus suis ut liberi sint et quieti a tolneo in omnibus mercimoniis et mercaturis suis quicquid emerint vel vendiderint ad usus suos proprios per totam libertatem nostram predictam et dominium nostrum. Ac etiam predictos abbatem et conventum cum eorum successoribus bonis et catallis suis tenentes terras res redditus et omnes possessiones suas et eorum tenencium in nostras proteccionem et defensionem suscepimus speciales : Nolentes etiam quod de bladis fenis vaccis porcis multonibus equis carectis carragiis nec ceteris animalibus predictorum abbatis et conventus nec eorum tenencium ad opus nostrum nec aliorum ministrorum nostrorum quorumcumque contra eorum voluntatem quicquam capiatur : Mandantes omnibus officiariis et ceteris quibuscumque quorum interest quod eisdem abbati et conventui nec tenentibus eorumdem dampnum molestiam iniuriam gravamen seu impedimentum quovismodo non inferiant, sed ipsos libertatibus predictis in omnibus et per omnia vti et gaudere permittant sub periculo quod incumbitur. In cuius rei testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes sigillo nostro signatas : Hiis testibus : Thoma le Botiller tunc senescallo libertatis nostre predictae, domino Johanne Leredekne milite, Rogero de Sancta Brigida vicecomite comitatus predicti, Thoma Brikyn clerico, et multis aliis : Duraturas dummodo bene et fideliter pacem domini Regis et nostram se gesserint. Dat' apud Cassell XII die Decembris anno regni regis Edwardi tercii post conquestum Anglie tricesimo octavo.

Butler Seal.

A6. [10].—Quitclaim by H. Albon and C. Lowilok, in favour of the Abbot and Convent of Jerpoint, to all their rights in Bowlek. 7 August, 1372.

Uniuersis Christi fidelibus ad quorum noticiam presentes litere peruenerint Henricus Albon et Clemens Lowilok capellani salutem in Domino sempiternam. Nouerit uniuersitas uestra nos non coactu sed mera et spontanea uoluntate remisisse relaxasse et omnino pro nobis et heredibus nostris quietum clamasse religiosis uiris abbati et conuentui monasterii Beate Marie Virginis de Jeriponte et eorum successoribus omnimodas acciones et demandas que uel quas habuimus uel imposterum habere poterimus de toto tempore transacto usque ad diem confectionis presencium in omnibus mesuagiis et terris cum eorum pertinenciis que habuimus ex dono et feoffamento Johannis filii Milonis Cantwell in burgageria de Bowlek, et que quidem mesuagia et terre cum eorum pertinenciis dedimus predictis monachis Deo seruientibus et eorum successoribus per cartam nostram eis confectionem imperpetuum. Ita quod nec nos predicti Henricus et Clemens nec heredes nostri nec aliquis alius nomine nostro aliquam actionem uel calumpniam exigere uendicare uel habere poterimus uel poterit in predictis mesuagiis et terris cum eorum pertinenciis, sed ab omni iuris actione per presens scriptum excludamur imperpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigilla nostra sunt appensa. Dat' apud Bowlek die sabbati proximo post festum Sancti Petri quod dicitur Ad Vincula anno domini millessimo C°C° septuagesimo secundo.

In dorso: Burgagya de bowlek a release to the abbott and conuent of Jeripont.

A7. [11].—Letter of Alexander, Bishop of Ossory, on the petition of the Abbot and Convent of Jerpoint, appropriating the rectory of Blanchvilstown to the monastery. 12 August, 1374.

Omnibus sancte matris ecclesie filiis ad quorum noticiam presentes litere peruenerint Alexander permissione diuina et apostolice sedis gracia Ossoriensis episcopus salutem in Domino sempiternam. Supplicacionem religiosorum uirorum abbatis et conuentus monasterii Beate Marie de Jeriponte Cisterciensis ordinis nostre diocesis audiuius, continentem quod possessiones redditus fructus et prouentus ac oblaciones dicti monasterii, ne dum per guerram continuam inter Anglicos et Hibernicos ubi prope dictum Manag . . . scituatur, set insidias latronum ac

per alios casus fortuitos atque ineuitabiles sunt ita exiles effecti et attenuati, quod ad hospitalitatem et alia onera necessaria ut premittitur demanda atque ad eorum congruam sustentationem non sufficiunt parte pro maiori, propter que iidem abbas et conuentus super hiis remedium graciose et caritatis intuitu oportunam et pium fieri nobis humiliter supplicarunt, quod rectoriam ecclesie de Blauncheuilston nostre diocesis cum omnibus suis iuribus et pertinenciis uniuersis eisdem abbati et conuentui eorumque successoribus ac monasterio eorundem appropriaremus et confirmaremus in perpetuum, iuxta cartas patronorum quas diligenter inspeximus eisdem abbati et conuentui concessas et largitas. Nos igitur dictam supplicationem piam benignam et iuri consonam esse considerantes, dicte suggestionis nedum per vicinie famam, sed et notorietatem per facti experientiam, ac per alias euidentes probaciones ex parte dictorum abbatis et conuentus factas et exhibitas, ad plenum dediscimus veritatem, habitis super hiis cum decano et capitulo nostro deliberacione et tractatu aliorumque diligenti plurimorum communicato consilio peritorum fauorabili quo ad utilitatem considerata utilitate ac ineuitabili quo ad continuam hospitalitatem pensata necessitate consideratis et probitate et valore monasterii ac gratis suis obsequiis ecclesie Ossoriensi hactenus impensis, de communi consilio expresso consensu dicti nostri capituli, rectoriam ecclesie de Blauncheuilston nostre diocesis cum omnibus suis iuribus et pertinenciis uniuersis, Ricardo Bras eiusdem rectorie persona ad hoc uocato presente easque supradictas ueras que esse considerante et suum expressum consensum prestante, iureque si quod ei in dicta rectoria competebat pure sponte et absolute primitus renunciantem, predictis abbati conuentui ac monasterio de Jeriponte supradictis unimus annectimus imperpetuum et dicto monasterio appropriamus annexam unitam et appropriatam decreuimus habere et pronunciamus imperpetuum per presentes in hiis scriptis, excepta tertia parte omnium fructuum alteragiorum obuencionum et mancionum (?) terre sanctuarii ad dictam rectoriam spectante pro sustentacione perpetui uicarii dicte ecclesie seruituri temporibus futuris, cuius collacio et prouisio ad nos et successores nostros imperpetuum remaneant . . . quod dicti abbas et conuentus et perpetui uicarii ibidem seruituri de omnibus oneribus ordinariis et extraordinariis dictam rectoriam de Blauncheuilston con-

tin(gentibus?) nobis et successoribus nostris perpetuo respondebunt, hac forma predicti abbas et conuentus pro duabus partibus uidebunt, et dictus uicarius qui pro tempore fuerit pro tercia imperpetuum uidebit. In quorum omnium testimonium sigillum nostrum una cum sigillo communi decani et capituli nostri nec non et sigillum dicti Ricardi Bras tunc rectoris ibidem in testimonium consensus adhibiti presenti unioni annexioni et appropriacioni sunt appensa. Dat' Kilkennie die sabbati proximo post festum Sancti Laurentii martiris anno domini millesimo CCC° septuagesimo quarto.

In dorso : De Blanchuiyllyston.

Seals of the Bishop, of the Chapter,
and of the rector, in fair order.

A8. [12].—Fratr Walter Pembrok's kitchen account at Kells Priory. 1382.

Anno domini millesimo CCC^{mo} octogesimo secundo. Recepcio fratris Walteri Pembrok de porcione assignata ad coquinam.

De redditu de Kylloclethe viimr. xiiis. viiid.

— — — de Ardelowthe xls.

— — — Petri Bollok *dim. mr.*

— — — de Maylareston' iimr.

— — — de Archereston' iiis.

Item de decimis de Rathys et Boly xliiis.

— — — — de Shortaleston' (iii?)mr. iiis. iiiid.ob.

— — — — de Dissert et Ballyethe xxiiiis.

— — — — de Lommok iimr. viis. (? v)d.

Item de alteragiis de Maylareston' imr.

— — — — de Erleyeston' xls.

— — — — de Donymegan xxs.

— — — — de Fynwagh iimr.

Item de molendino viimr.

Item de oblacionibus paroch' de Kenles uidelicet in die Pasche
ixs. vid.

Item in die Assumpcionis Beate Marie vs. viiid. ob.

Item in die Natalis Domini viis. vid.

Summa recepcionis xxviii. viis. viiid.

De expensis recepcionis supradicte uidelicet

In prima septimana post festum Purificacionis Beate Marie anno supradicto xis. *iiiiid.* Item II^a septimana, *iiis. id.*; III, *xiiis. iiid. ob.*; IIII, *viis. iid.*; pro fygis et olleo emptis, *xxiid.*; V, *xxid.*; pro peppyr et croco emptis, *vs.*; VI, *xld.*; pro vasis ligneis emptis, *xiid.*; VII, *viiid.*; pro i strenowyer et cutello emptis, *vid.*; VIII, *xviiis. vid.*; IX, *xiiis. viiid.*; X, *xiiis. viiid.*; XI, *xis. iiid.*; XII, *vs. iiid.*; XIII, *xiiis. xd.* Summa quarterii *vili. iiis. iiid. ob.*

In secundo quarterio videlicet

In prima septimana, *xs. viiid.*; II, *xiiis. iiiid.*; III, *xiiis. iid.*; IIII, *xis. xd.*; V, *xis. xd.*; VI, *xis. iid.*; VII, *xs. id.*; VIII, *xis. iiiid.*; IX, *xis. xd.*; X, *xiiis. iiid.*; XI, *xiiis. vid.*; XII, *xiiis.*; XIII, *vs.* Item pro reparacione gurgitis *xviid.*; pro lxii aucis emptis, *xiiis.*; pro vno feretro empto, *xxd.* Summa quarterii secundi *viii. iiis. id.*